
P6_TA(2009)0284 

Antroji „Marco Polo“ programa dėl Bendrijos finansinės paramos teikimo 

krovininio transporto sistemos atitikčiai aplinkosaugos reikalavimams 

didinti („Marco Polo II“) ***I 

2009 m. balandžio 23 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB) 

Nr. 1692/2006, nustatantį antrąją „Marco Polo“ programą dėl Bendrijos finansinės 

paramos teikimo krovininio transporto sistemos atitikčiai aplinkosaugos reikalavimams 

didinti („Marco Polo II“) (COM(2008)0847 – C6-0482/2008 – 2008/0239(COD)) 

 

(Bendro sprendimo procedūra: pirmasis svarstymas) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai 

(COM(2008)0847), 

– atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį ir 71 straipsnio 1 dalį bei 80 

straipsnio 2 dalį, pagal kuriuos Komisija jam pateikė pasiūlymą (C6-0482/2008), 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį, 

– atsižvelgdamas į Transporto ir turizmo komiteto pranešimą ir Biudžeto komiteto 

nuomonę (A6-0217/2009), 

1. pritaria Komisijos pasiūlymui su pakeitimais; 

2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji ketina 

pasiūlymą keisti iš esmės arba pakeisti jį nauju tekstu; 

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai. 



 

P6_TC1-COD(2008)0239 

 

Europos Parlamento pozicija, priimta per pirmąjį svarstymą 2009 m. balandžio 23 d., 

siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr..../2009, iš dalies 

keičiantį Reglamentą (EB) Nr. 1692/2006, nustatantį antrąją Marco Polo programą dėl 

Bendrijos finansinės paramos teikimo krovininio transporto sistemos atitikčiai 

aplinkosaugos reikalavimams didinti (Marco Polo II) 

 

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija pirmajame 

svarstyme atitinka galutinį teisės aktą, Reglamentą (EB) Nr. 923/2009.) 


